
   
  LATVIJAS REPUBLIKAS 

DAUGAVPILS PILSĒTAS DOME 

Reģ. Nr. 90000077325, K. Valdemāra iela 1, Daugavpils, LV-5401, tālrunis 65404344, 65404346, fakss 65421941 

e-pasts: info@daugavpils.lv   www.daugavpils.lv 

 

 

LĒMUMS 
 

Daugavpilī 

2020.gada 13. februārī                                                                          Nr.64                                                                             

                                                                                                                        (prot.Nr.5,  17.§)                                                                                                                      

 

Par Daugavpils pilsētas domes 2019.gada 20.jūnija lēmuma Nr.390,  

2019.gada 25.jūlija lēmuma Nr.481, Nr.482, Nr.483 atzīšanu par spēku zaudējušu 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, ņemot vērā, ka 

no 2020.gada 1.janvāra stājās spēkā 2019.gada 13.jūnija grozījumi Publiskas personas kapitāla 

daļu un kapitālsabiedrību pārvaldības likuma 14.panta pirmajā daļā, saskaņā ar kurām 

pašvaldības kapitālsabiedrību kapitāla daļu turētāja pārstāvis ir izpilddirektors, atklāti balsojot: 

PAR – 15 (A.Broks, J.Dukšinskis, R.Eigims, A.Elksniņš, A.Gržibovskis, L.Jankovska, R.Joksts, 

I.Kokina, V.Kononovs, N.Kožanova, M.Lavrenovs, J.Lāčplēsis, I.Prelatovs, H.Soldatjonoka, 

A.Zdanovskis), PRET – nav, ATTURAS – nav, Daugavpils pilsētas dome nolemj: 

 

1. Atzīt par spēku zaudējušu Daugavpils pilsētas domes 2019.gada 20.jūnija lēmumu Nr.390 

„Par sabiedrības ar ierobežotu atbildību „Daugavpils ūdens” kapitāla daļu turētāja lēmumu 

pieņemšanas tiesību nodošanu Daugavpils pilsētas domes izpilddirektoram”; 

2. Atzīt par spēku zaudējušu Daugavpils pilsētas domes 2019.gada 25.jūlija lēmumu Nr.481 

„Par sabiedrības ar ierobežotu atbildību „Daugavpils dzīvokļu un komunālās saimniecības 

uzņēmums” kapitāla daļu turētāja lēmumu pieņemšanas tiesību nodošanu Daugavpils pilsētas 

domes izpilddirektoram”; 

3. Atzīt par spēku zaudējušu Daugavpils pilsētas domes 2019.gada 25.jūlija lēmumu Nr.482 

„Par sabiedrības ar ierobežotu atbildību „Sadzīves pakalpojumu kombināts” kapitāla daļu turētāja 

lēmumu pieņemšanas tiesību nodošanu Daugavpils pilsētas domes izpilddirektoram”; 

4. Atzīt par spēku zaudējušu Daugavpils pilsētas domes 2019.gada 25.jūlija lēmumu Nr.483 

„Par akciju sabiedrības „Daugavpils satiksme” kapitāla daļu turētāja lēmumu pieņemšanas tiesību 

nodošanu Daugavpils pilsētas domes izpilddirektoram”. 

 

 

Domes priekšsēdētājs   (personiskais paraksts)                               A. Elksniņš 


